
2020年６月８日 

株主の皆様へ 
株式会社キッツ 

 
第 106回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

新型コロナウイルスの感染症流行は、緊急事態宣言が解除されましたが、解除後も身の回りにはウイルスは存

在しており、気を緩めれば一気に感染が拡大するため、政府からは解除宣言後も密閉、密集、密接の「３密」回

避やマスクの着用などの注意喚起がなされています。 

そこで、当社は、2020 年６月 29 日（月曜日）開催予定の当社第 106 回定時株主総会につきまして、株主様の

安全を第一に考え、開催時間の短縮など新型コロナウイルスの感染防止に配慮した体制で開催させていただくこ

とといたしました。 

株主の皆様におかれましては、下記の事項をご覧いただき、特段のご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。 

 
記 

 
１．株主様へのお願い 
 （１）ご自身のご体調をご確認いただき、株主総会へのご出席の見合わせのご検討を含め、新型コロナウイル

スの感染防止にご配慮ください。特にご高齢の方や基礎疾患がある方、あるいは妊娠中の方は、くれぐ

れもご無理をなさらないようにお願いいたします。 

 （２）当日ご出席いただけない株主様は、株主総会招集ご通知に同封する議決権行使書面またはインターネッ

ト等により議決権を行使していただくことができます。その場合は、お手数ながら当社第 106回定時株

主総会招集ご通知の３～５ページに記載の「議決権の行使方法のご案内」をご覧いただき、2020年６月

26日（金曜日）午後６時までに議決権をご行使くださいますようお願いいたします。 

 

２．ご来場の株主様へ 
 （１）ご来場の株主様におかれましては、当日、マスクのご着用をお願いいたします。また、株主総会の会場

入口付近において、受付スタッフが株主様の検温と手指のアルコール消毒をお願いいたしますので、感

染防止のためにご協力ください。 
（２）会場入口及び会場内において、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声がけし、状況によって

は入場のお断りまたはご退出をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
（３）上記の各対応により、例年以上に受付付近の混雑が見込まれますのでご留意ください。 

 
３．株主総会の運営について 
 （１）株主総会の議事は、例年より開催時間を短縮して行う予定ですので、あらかじめご了承ください。 
 （２）本年度は、株主総会にご出席される株主様へのお土産は取り止めさせていただきます。 
 （３）株主総会の運営スタッフは当日マスク着用で応対させていただきます。また、役員は役員自席では全員

がマスクを着用し、議長席及び答弁席では発言を聞き取り易くするため、マスクを外して説明させてい

ただきます。 
  

以上 


